
MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke 177
2 Trájer Szabolcs 2342 Honfoglalás LKE 174
3 dr. Cserni Péter 1859 MTTSZ Béke 165
4 Csomán Sándor 898 MTTSZ Béke 152
5 Budai Attila 891 MTTSZ Béke 150
6 Balogh István 1092 MTTSZ Béke 148
7 Rusai Zoltán 1950 Honfoglalás LKE 142
8 Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 140
9 Turna Tamás 892 MTTSZ Béke 139

10 Adamik Lajos 901 MTTSZ Béke 133
11 Murai László 894 MTTSZ Béke 131
12 dr Erdődi Zoltán 2525 MTTSZ Béke 128
13 Hegedűs Róza 1863 MTTSZ Béke 122
14 Dian Róbert 1574 MTTSZ Béke 121
15 Lőkös László 2526 MTTSZ Béke 115
16 Tajta Csaba 2036 MTTSZ Béke 104
17 Rácz Mihály 1058 MTTSZ Béke 103
18 Jakab Zsófia 2599 MTTSZ Béke 102
19 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ Béke 101
20 Pintér Lajos 1715 MTTSZ Béke 100
21 Csák Zoltán 2865 MTTSZ Béke 98
22 dr. Kecskeméti Ferenc 1059 MTTSZ Béke 97
23 Kovács Attila 2527 MTTSZ Béke 96
24 Katona Emil 1753 Pelikán LE 95
25 Lőkös Dénes 3323 MTTSZ MÁV lövészklub 94
26 Krenák Péter 1381 MTTSZ Béke 93
27 Vincze László 2034 MTTSZ Béke 90
28 Juhász Zoltán 2867 MTTSZ Béke 85
29 Jakab József 2350 MTTSZ Béke 79
30 Ladó Zsolt 3316 MTTSZ MÁV lövészklub 65
31 Veres Gábor 1303 MTTSZ Béke 63
32 dr. Pluhár Emese 2756 MTTSZ Béke 52

33 Gellérfi Ákos 1717 MTTSZ Béke D.Q.

MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke 177

Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék

Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék



2 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás LKE 176
3 Nagy Zsolt 986 Mesterlövész SE 160
4 Rusai Roland 1958 Honfoglalás LKE 133
5 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ Béke 125



MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Milléri Lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke 160
2 dr. Erdődi Zoltán 2525 MTTSZ Béke 144
3 Balogh István 1092 MTTSZ Béke 138
4 Rácz Mihály 1058 MTTSZ Béke 138
5 Horváth István 1573 Pelikán LE 135
6 Dian Róbert 1574 MTTSZ Béke 133
7 Herczeg Béla II. 899 MTTSZ Béke 132
8 Krenák Péter 1381 MTTSZ Béke 131
9 Murai László 894 MTTSZ Béke 129

10 Nagy Zsolt 986 Mesterlövész SE 124
11 Tajta Csaba 2036 MTTSZ Béke 118
12 Csomán Sándor 898 MTTSZ Béke 118
13 Sebők Tamás 3321 MTTSZ MÁV lövészklub 107
14 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ Béke 105
15 Jakab Zsófia 2599 MTTSZ Béke 104
16 Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 103
17 Turai Attila 980 MTTSZ Béke 102
18 dr. Cserni Péter 1859 MTTSZ Béke 98
19 dr. Kecskeméti Ferenc 1059 MTTSZ Béke 97
20 Katona Emil 1753 Pelikán LE 95
21 Vincze László 2034 MTTSZ Béke 94
22 dr. Bognár Zoltán 2351 MTTSZ Béke 89
23 Herceg Béla I 876 Salgó SE 87
24 Budai Attila 891 MTTSZ Béke 85
25 Rusai Zoltán 1950 Honfoglalás LKE 75
26 Adamik Lajos 901 MTTSZ Béke 72
27 Horváth Tamás 2757 MTTSZ Béke 65
28 Pintér Lajos 1715 MTTSZ Béke 64
29 Veres Gábor 1303 MTTSZ Béke 63
30 Balla Tibor 3275 Pelikán LE 37
31 Horváth Hajna 3222 MTTSZ Béke 35
32 Polovics Attila 1065 MTTSZ Béke 34
33 Juhász Zoltán 2867 MTTSZ Béke 33
34 Fülöp Miklós 2035 MTTSZ Béke 32
35 Csák Zoltán 2865 MTTSZ Béke 31
36 Jakab József 2350 MTTSZ Béke 13

37 Gellérfi Ákos 1717 MTTSZ Béke D.Q.

Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék



MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Balogh István 1092 MTTSZ Béke 158
2 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás LKE 151
3 Rácz Mihály 1058 MTTSZ Béke 120
4 Lőkös László 2526 MTTSZ Béke 92
5 Lőkös Dénes 3323 MTTSZ MÁV lövészklub 90
6 Ladó Zsolt 3316 MTTSZ MÁV lövészklub 85

Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék



MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 ifj. Hábencius Ferenc 2256 Honfoglalás LKE 175
2 Turna Tamás 892 MTTSZ Béke 161
3 Balogh István 1092 MTTSZ Béke 150
4 dr. Cserni Péter 1859 MTTSZ Béke 136
5 dr. Erdődi Zoltán 2525 MTTSZ Béke 132
6 Kovács Attila 2527 MTTSZ Béke 127
7 Pintér Lajos 1715 MTTSZ Béke 125

MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 László Endre 1607 MTTSZ Béke 172
2 Balogh István 1092 MTTSZ Béke 164
3 Rusai Zoltán 1950 Honfoglalás LKE 160
4 ifj. Hábencius Ferenc 2256 Honfoglalás LKE 159
5 Lőkös László 2526 MTTSZ Béke 148
6 Csomán Sándor 898 MTTSZ Béke 143
7 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ Béke 140
8 Lőkös Dénes 3323 MTTSZ MÁV lövészklub 123
9 Ladó Zsolt 3316 MTTSZ MÁV lövészklub 120

Kiskaliberű puska
nyílt irányzék

Kiskaliberű puska
optikai irányzék



MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dian Róbert 1574 MTTSZ Béke 154
2 dr. Cserni Péter 1859 MTTSZ Béke 146
3 dr. Erdődi Zoltán 2525 MTTSZ Béke 142
4 Turna Tamás 892 MTTSZ Béke 133
5 Horváth István 1573 Pelikán LE 130
6 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás LKE 128

MTTSZ Béke Egyesület Gyorspont minősítő verseny

Helyszín: Szolnok Millér lőtér
Dátum: 4/29/2017

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Rusai Roland 1958 Honfoglalás LKE 152
2 ifj. Hábencius Ferenc 2256 Honfoglalás LKE 149
3 Turna Tamás 892 MTTSZ Béke 134
4 Trájer Szabolcs 2342 Honfoglalás LKE 132
5 Rusai Zoltán 1950 Honfoglalás LKE 130
6 Bata Sándor 1220 MTTSZ Béke 127
7 Zsarnai Zsolt 903 MTTSZ Béke 125
8 Lőkös László 2526 MTTSZ Béke 96
9 Lőkös Dénes 3323 MTTSZ MÁV lövészklub 90

10 Ladó Zsolt 3316 MTTSZ MÁV lövészklub 84

Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék

Nagy kaliberű puska
optikai irányzék
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